
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ВОСЬМА СЕСІЯ  
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 28 жовтня 2016 року                                                                                        №101  

м. Мала Виска 
 
 

Про внесення змін до рішення районної  
ради від 19 листопада 2015 року №5 «Про  
обрання лічильної комісії» 
 
 

На підставі пункту 2 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та розглянувши заяву депутата районної ради Бабенка О.В. від 25 жовтня 2016 року, 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до рішення районної ради від 19 листопада 2015 року №5 «Про обрання 

лічильної комісії», а саме : 
 - виключити зі складу лічильної комісії депутата Бабенка Олександра Васильовича; 
-  обрати до складу лічильної комісії депутата Ткаченка Олександра Анатолійовича. 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію районної ради 

з питань діяльності ради, запобігання та протидії корупції. 
 
 
 

 
                      Голова районної ради    С.Сосновська 

 
 


